
N&D Quinoa DOG Weight Management Lamb Adult M/L
2,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:01
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > N&D

Fotky [Galerie]
Kód produktu ZB023502
EAN 8010276042019

Jehně, quinoa, brokolice, chřest. Kompletní
vyvážené krmivo pro dospělé psy středních
a velkých plemen.

Ceny

Dostupnost



N&D Quinoa DOG Weight Management Lamb Adult M/L
2,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:01
2/2

Popis
Natural & Delicious Quinoa
Receprura pro psy
WEIGHT MANAGEMENT
Jehně, quinoa, brokolice, chřest. Kompletní vyvážené krmivo pro
dospělé psy středních a velkých plemen.

Farmina N&D Quinoa Weight Management je krmivo pro zvláštní
účely výživy psů určené ke snížení nadměrné tělesné váhy.

Způsob použití: Před použitím se doporučuje vyžádat si
stanovisko výživového specialisty. Produkt je připraven k přímé
konzumaci dle doporučeného denního dávkování uvedeného v
tabulce. Uvedená denní dávka je pouze orientační a může se
měnit v závislosti na dosažení optimální tělesné váhy. Denní
množství se může měnit také v závislosti na plemeni, prostředí,
fyzické námaze, dispozici a zdravotním stavu. Denní dávku lze
rozdělit na dvě či více porcí. Je doporučeno ze začátku míchat
N&D s předchozí používanou stravou. Doporučená doba užívání:
do dosažení cílové tělesné váhy. Zajistěte, aby váš pes měl vždy
přístup k čisté, čerstvé vodě.

Složení: Jehně (20 %), dehydratovaný protein z jehněte (20 %),
hrachový škrob, vláknina z hrachu, semínka quinoi (8 %), kuřecí
tuk, lněné semínko, dehydratovaný protein ze sledě, rybí olej (ze
sledě), sušená brokolice (2.5 %), sušený chřest (2.5 %), dicalcium
fosfát, sušená vojtěška, semena Psyllium husk, chlorid draselný,
uhličitan vápenatý, chlorid sodný, glukosamin, chondroitin sulfát.

Doplňkové látky - Nutriční doplňkové látky: Vitamín A 15000IU;
Vitamín D3 1500IU; Vitamín E 600mg; Vitamín C 150mg; Niacin
37.5mg; Kalcium D-Pantothenát 15mg; Vitamín B2 7.5mg;
Vitamín B6 6mg; Vitamín B1 4.5mg; Biotin 0.38mg; Kyselina
listová 0.45mg; Vitamín B12 0.1mg; Cholin chlorid 2500mg; Beta-
karoten 1.5mg; Zinek (chelát zinku hydroxy analogu methioninu):
163.8mg; Mangan (chelát manganu hydroxy analogu
methioninu): 64.6mg; Železo (chelátová forma Železa(II), hydrát):
58.3mg; Měď (chelát mědi hydroxy analogu methioninu):
15.8mg; Selen (inaktivované kvasinky obohacené selenem):
0.00088mg; DL-Metionin, technicky čistý 3000mg; Taurin
1000mg; L-karnitin 250mg. Senzorické doplňkové látky: extrakt
ze zeleného čaje 100mg; extrakt z rozmarýnu. Antioxidanty:
extrakty tokoferolu z rostlinných olejů.

Analytické složky: Hrubý protein 28.00 %; Hrubý tuk 8.00 %;
Hrubá vláknina 8.20 %; Vlhkost: 9.00%, Hrubý popel 7.90 %;
Vápník 0.90 %; Fosfor 0.80 %; Sodík 0.30 %; Draslík 0.65 %;
Hořčík 0.12 %; Omega-6 1.20 %; Omega-3 0.25 %; DHA 0.12 %;
EPA 0.10 %; Glukosamin 1200mg/kg; Chondroitin sulfát
900mg/kg.


